Открытое акционерное общество «Кубаньэнерго»

Протокол заседания Совета директоров № 30/2007
Открытого акционерного общества энергетики и электрификации Кубани
	Дата проведения:

Форма проведения:

Место проведения:

	«28» февраля 2007 года

заочная
г. Краснодар

В заседании приняли участие члены Совета директоров:

Айрапетян А.М., Аханов Д.С., Бисиркин С.И., Буянов-Уздальский А.Ю., Гаврилов А.И., Галкин А.Г, Кушнарев Ф.А., Марков М.А., Мельников Д.А., Чобан В.Б.
Кворум имеется.

Повестка дня заседания Совета директоров:
1. Об утверждении Положения о корпоративном содействии и поддержке работников ОАО «Кубаньэнерго» в улучшении жилищных условий.
1. Об утверждении Положения о корпоративном содействии и поддержке работников ОАО «Кубаньэнерго» в улучшении жилищных условий.
По первому вопросу единогласно принято решение:
Утвердить Положение о корпоративном содействии и поддержке в улучшении жилищных условий работников ОАО «Кубаньэнерго» в соответствии с приложением к настоящему решению.
Председатель Совета директоров

А.М. Айрапетян
Секретарь Совета директоров

А.А. Канцуров
Дата составления протокола: 02.03.2007г.

PAGE
стр. 1 из 1